
UCHWAŁA NR XXII/166/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg gminnych
i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz.446) w związku z  art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 
poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta Ostrów 
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Ostrów Mazowiecka:

L.p. Nazwa ulicy Długość ulicy [m] Nr 
załącznika

1. Aleja Świętego Jana Pawła II 170 1

2. Alladyna 260 2

3. Bajeczna 100 2

4. Bażantowa 60 2

5. Błękitna 292 3

6. Borowikowa 194 3

7. Jana Brzechwy 64 2

8. Cedrowa 542 4

9. Cisowa 140 4

10. Diamentowa 320 2

11. Ulica określona nr ew. działek 1111/12   i   1111/17 140 1

12. Ulica określona nr ew. działek 3810/6  i  3811/7 209 4

13. Ulica określona nr ew. działek 3812/11  i  3812/7 143 4

14. Echa Leśne 96 4

15. Jana Długosza 130 1

16. Fiołkowa 411 2

17. Gajowa 150 3

18. Grzybowa 100 3

19. Płk. Aleksandra Hertela 150 2

20. Iglasta 203 3

21. Irysowa 97 2

22. Jasna 78 1

23. Jesionowa 135 4

24. Kadetów 179 2

25. Kalinowa 390 4

26. Kamienna 200 4

27. Kawaleryjska 280 2

28. Krucza 90 3

29. Lawendowa 215 4

30. Magnolii 390 4

31. Malinowa 195 4

32. Miła 70 1

33. Oficerska 230 2

34. Orzechowa 160 1

35. Owocowa 219 3

36. Petroneli Pawłowskiej 110 1

37. Podleśna 280 3

38. Radosna 155 3

39. Rumiankowa 62 3

40. Płk  Jana Rzepeckiego 150 2

41. Serwisowa 120 3

42. Sezamkowa 180 2

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 1



43. Srebrna 120 1

44. Strzelecka 334 2

45. Tęczowa 250 4

46. Henryka Trębickiego 440 1

47. Waleczna 392 2

48. Wiatraczna 235 1

49. Widna 200 3

50. Złota 74 1

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 na mapach stanowiących załączniki nr 1- 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Ostrów Mazowiecka

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/166/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/166/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/166/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/166/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Id: 39CA1DCB-4B11-43E7-AC63-B428F812ED20. Podpisany Strona 1




